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JAMÓN IBÉRICO BELLOTA
Gran Reserva Montanera 2019 acompañado de pan chapata,
pulpa de tomate natural y aceite de oliva

LOMO DE CAÑA IBÉRICO DE BELLOTA
D.O. Guijuelo

NUESTRA TABLA DE QUESOS
Con higos y nueces. Nacionales e internacionales

SURTIDO DE IBÉRICOS
Con jamón, lomo, chorizo y queso

TARTAR DE ATÚN ROJO Y AGUACATE
Con aroma de cítricos

VERDEL EN ESCABECHE
Cebolletas y aceitunas

BRIOCHE DE PRESA
Salsa de foie y queso gratinado 

CREMA DE BOLETUS
Con taco de foie y AOVE

ENSALADA DE BURRATA
Rúcula, salmón ahumado y aceite de albahaca 

ENSALADA DE PIMIENTOS ASADOS 
Crema de queso, anchoas, nueces y aguacate

ENSALADA DE VENTRESCA DE ATÚN
Con pimientos de la huerta y cebolletas dulces 

ENSALADA DE PERDIZ ESCABECHADA
Con endivias y hortalizas de El Carracillo

ENSALADA DE SETAS Y BOLETUS ESCABECHADOS

CROQUETAS
De jamón ibérico

CROQUETAS
De gambas y carabineros al ajillo con mayonesa de lima

BRIOCHE DE PULPO 
Con puré de patata trufado y mahonesa de kimchi
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€11,00 €19,50

€24,50

€28,50

€31,00

€31,00

€29,50

€8,00 ud.

€28,50

€18,50

€13,00

SI NO ENCUENTRAN SITIO EN LAS MESAS DEL BAR,
ESTAREMOS ENCANTADOS DE ATENDERLES EN EL COMEDOR.

€17,00

€16,50

€10,00

Algunos de nuestros platos, debido a su elaboración pueden contener alérgenos, ante cualquier duda, consúltenos.

Todos los precios de esta carta tienen el IVA incluido.

€11,00 €19,50

€23,50

€24,50€13,00

€20,50€11,50

INVIERNO 
2026

€19,50

€22,50

€9,00 ud.
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A nuestra brasa

CHORIZO DE SEGOVIA
A nuestra brasa

DEGUSTACIÓN DE MATANZA
Con lomo de la olla, morcilla y chorizo a nuestra brasa

BRIOCHE DE ANCHOAS (1 ud.)
Tartar de tomate y aguacate 

ZAMBURIÑAS (8 ud.)
Con ajo perejil

CHIPIRONES A LA PLANCHA
Refrito de ajo perejil y mahonesa de lima

PULPO BRASEADO
Con salsa de mostaza antigua

TAQUITOS DE BACALAO
A la romana con mayonesa de lima

REVUELTO DE BACALAO
Cebolla y patatas paja

CHULETILLAS DE LECHAL 
A nuestra brasa

NUESTRO COCHIFRITO
Tradicional dorado y crujiente

CALAMARES A LA ROMANA 

ALCACHOFAS A LA BRASA
Con huevo campero, jamón ibérico Y AOVE

CREMOSO DE PATATA TRUFADA (individual)
Con huevo campero y jamón ibérico 

ENTRECOT
Con su guarnición

Con un par de... huevos
CON JAMÓN IBÉRICO DE BELLOTA

CON GAMBAS AL AJILLO
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€14,50

€14,50

€22,50

€8,00 ud.

€24,50

€32,00

€18,50

€24,50

€32,00

€20,50

€21,50

€16,50

€8,00

SI NO ENCUENTRAN SITIO EN LAS MESAS DEL BAR,
ESTAREMOS ENCANTADOS DE ATENDERLES EN EL COMEDOR.

€13,00

Algunos de nuestros platos, debido a su elaboración pueden contener alérgenos, ante cualquier duda, consúltenos.

Todos los precios de esta carta tienen el IVA incluido.

€26,00

€25,00

€29,50

INVIERNO
2026

€28,50

€14,50


